
011-890-2525

アークシティホテルのテイクアウトアークシティホテルのテイクアウト
受付時間
11時 ～15時 

2023/3/1 ～ 3/312023/3/1 ～ 3/31

※日曜除く

天　丼

海老天丼

四川風麻婆飯

海老入り天津飯

五目チャーハン

五目あんかけ

海老入りあんかけ

海老とホタテのあんかけチャーハン

ハンバーグ

ひれかつ

海老のチリソース

天婦羅盛り

海老天盛り

ご飯

味噌汁

1,000 yen

1,200 yen

1,150 yen

1,250 yen

1,050 yen

1,200 yen

1,300 yen

1,300 yen

1,050 yen

1,050 yen

1,000 yen

900 yen

1,100 yen

300 yen

250 yen

1,000 yen

1,200 yen

1,150 yen

1,250 yen

1,050 yen

1,200 yen

1,300 yen

1,300 yen

1,050 yen

1,050 yen

1,000 yen

900 yen

1,100 yen

300 yen

250 yen

（辛さ：ノーマル / 大辛 / 激辛）

（甘酢ソース / 醤油ソース）

（醤油）【焼きそば / ご飯】

（塩）【焼きそば / ご飯】

( デミグラスソース / 和風玉ねぎソース / トマトソース )

単
　
品

New

New


